Software -- 'DBMEETING' -- © by F.B. Societa organizzatrice ACQUATICA LIVORNO
4.a Prova Invernale Esordienti

Tavarnuzze 10 Gennaio 2016

RISULTATI --> 50 Farfalla Femmine Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt

1) CARATELLI MATILDE 2004 AREZZO NUOTO 003390
2) PIERLI MICHELLE 2004 AREZZO NUOTO 00 34 20
3) MASI ZOE 2004 ESSECI NUOTO 003500
4)  TURCHI VIRGINIA 2004 NUOTO LIVORNO 00 3590
5) PULLANO ANNA 2004 SIENA NUOTO 00 36 50
6) RASTRELLO ALESSIA 2004 CHIMERA NUOTO 0036 70
7) MINOCCHI AGNESE 2004 AREZZO NUOTO 00 36 80
8) BICHI ARIANNA 2004 CHIMERA NUOTO 00 3700
8) MENGHETTI LIVIA 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS @ 37 00
10) BONFITTO DALILA 2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 37 10
11) CAMMARATA ASIA 2005 NUOTO LIVORNO 0037 20
11) FRANCI GRETA BEATRICE 2004 CHIMERA NUOTO 0037 20
13) DIARI MARGHERITA 2005 NUOTO LIVORNO 00 38 00
14) CASALI CAMILLA 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 38 80
15) ACCIAI CLAUDIA 2004 AREZZO NUOTO 00 38 90
15) CHEZZ| SIBILLA 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 38 90
17) OLIVOTTI SHANTA 2005 AREZZO NUOTO 003940
18) MUNTONI MARIA 2004 ACQUATICA LIVORNO 00 4000
19) CAMARRI CATERINA 2004 SIENA NUOTO 00 40 30
20) GUARNOTTA GIADA 2005 NUOTO LIVORNO 00 40 60
21) RETTI ANDREA 2005 NUOTO LIVORNO 00 40 80
21) RISTORI AURORA 2004 GREVE NUOTO 00 40 80
23) AGUTI EMMA 2004 AREZZO NUOTO 004100
24) MANGIAVACCHI GINEVRA 2005 CHIMERA NUOTO 0041 40
25) BROGI BENEDETTA 2004 NUOTO LIVORNO 004150
26) STIACCINI MARTINA 2005 NUOTO LIVORNO 004210
27) VALESINI RACHELE 2005 NUOTO LIVORNO 0042 20
28) CORSI CAROLINA 2004 ACQUATICA LIVORNO 0042 30
29) CIPRIANI MARTINA 2004 NUOTO LIVORNO 00 42 60
29) RICCOBONO AURORA 2004 NUOTO LIVORNO 00 42 60
31) TADDEI ASIA 2005 NUOTO LIVORNO 004300
32) BAUSONE SVEVA 2005 NUOTO LIVORNO 004310
33) FANETTI GAIA 2004 SIENA NUOTO 004320
34) BERNINI GIULIA 2004 NUOTO LIVORNO 0043 30
35) METAFONTI CAMILLA 2004 ACQUATICA LIVORNO 00 4380
36) SAVELLI SOFIA 2005 SIENA NUOTO 004390
37) ZANOLLA ALESSIA 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 44 80
38) QUOCHI GIULIA 2005 NUOTO LIVORNO 00 44 90
39) BIANCHI LISA 2004 NUOTO LIVORNO 0045 20
40) PATRICELLI MALIZIA SARA 2004 NUOTO LIVORNO 0045 30



41)
42)
61)
43)
43)
45)
45)
47)
48)
49)
50)
51)
51)
53)
54)
54)
56)
57)
58)
59)
60)
62)
nc

RISULTATI --> 50 Farfalla Maschi Es. -

MATTEUCCI ANDREA
TAVANTI ALESSANDRO

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
8)
10)
11)
11)
13)
14)
15)
15)
17)
18)
19)
19)

ULIVI SOFIA
SGRILLI ALICE
GIACOMINI CHIARA
LENZI SARA

MATTEUCCI VITTORIA

BERNINI VITTORIA
RISALITI ELENA
BRASCHI LUNA
PARISI LISA
ROSSI GIULIA
CASPRINI GIULIA
BARDI MARTINA
FOSSI MARTINA
VEGETTI ALLEGRA
FIRLI ANNIKA
MILELLA MARIA

TREVISAN AZZURRA

ANGORI VIOLA
RISALITI GIULIA

RUFFINI ALESSANDRA
CASELLA BENEDETTA

LOZZI MARIALUCE
ACOCELLA SARA

SOMMA MIRKO
GNAGNI MATTIA

GARZELLI GIACOMO

MAZZA ALBERTO
DONATI FEDERICO
LANDI LORENZO
SCIMONE DANIIL

CAMPRIANI GABRIELE

SALE TOMMASO
SERI TOMMASO

PROVVEDI GIACOMO

VASARRI MATTEO

CAVALLUCCI TOMMASO

LULLI GIORGIO
KATRINI ADRIAN
BERNICE MARCO
ANDREI COSIMO
CARUSO MATTEO

2005 ACQUATICA LIVORNO 00 45 60
2005 ACQUATICA LIVORNO 00 45 70
2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLE VAL 00 46 10
2004 NUOTO LIVORNO 00 46 30
2004 NUOTO LIVORNO 00 46 30
2005 NUOTO LIVORNO 00 46 50
2004 NUOTO LIVORNO 00 46 50
2005 NUOTO LIVORNO 00 46 90
2005 NUOTO LIVORNO 00 47 40
2005 NUOTO LIVORNO 00 47 50
2005 GREVE NUOTO 00 47 90
2004 NUOTO LIVORNO 00 48 50
2005 SIENA NUOTO 00 48 50
2005 ACQUATICA LIVORNO 00 49 30
2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VA. 00 49 50
2005 NUOTO LIVORNO 00 49 50
2005 GREVE NUOTO 00 50 00
2005 AREZZO NUOTO 00 50 30
2005 NUOTO LIVORNO 00 51 50
2005 CHIMERA NUOTO 00 54 60
2005 SIENA NUOTO 00 56 00
2005 GREVE NUOTO 00 56 70
2004 SIENA NUOTO Squalificato
A Lunghezza Vasca 25 mt
2003 NUOTO LIVORNO 00 31 40
2003 CHIMERA NUOTO 00 31 60
2003 AREZZO NUOTO 00 32 00
2003 CHIMERA NUOTO 003310
2003 NUOTO LIVORNO 00 33 80
2003 NUOTO LIVORNO 00 34 00
2003 AREZZO NUOTO 00 34 20
2003 GREVE NUOTO 003470
2004 ACQUATICA LIVORNO 0034 70
2004 CHIMERA NUOTO 00 34 90
2004 AREZZO NUOTO 00 35 30
2004 SIENA NUOTO 00 35 30
2003 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 003570
2004 CHIMERA NUOTO 00 36 20
2003 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 36 60
2003 NUOTO LIVORNO 00 36 60
2004 AREZZO NUOTO 00 36 70
2004 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 086 90
2004 ACQUATICA LIVORNO 0037 10

2003 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLEAL 0037 10



21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
32)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
39)
41)
41)
41)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)

RISULTATI --> 400 Stile Libero Femmine Es. - A

1)
2)

MONIGLIA FEDERICO
IGNESTI ALESSIO
CELLERINI MARCO
MORANA JACOPO
PALOMBA LEANDRO
MANNINI DAVIDE
GASPERINI GIACOMO
ROTONDO FRANCESCO
GAZZETTA TOMMASO
POMPEI LORENZO
BONARELLI MATTEO
BATISTINI SIMONE
FANCIULLO DARIO
PORCIANI PIETRO
FERRINI MATTEO
EXACOUSTOS PIETRO COSMA
ROMITI GIANCARLO
BRACONI LEONARDO
BECHI ALESSANDRO
GIUSTI LORENZO
ANGELI FRANCESCO
GHEZZANI CHRISTIAN
PICCINI LORENZO
NANNIPIERI ALESSANDRO
INNOCENTI ALEXANDER
MAGRI ENZO

VOLTAN ALESSIO
CAVERO LUCA
ZACCAGNA FRANCESCO
BECCHERE TOMMASO
MAMELI CHRISTIAN
FANCELLU MATTEO
COCCIA TOMMASO
IANNOTTI LORENZO

DE PONTE DAVIDE
PERONI TOMMASO
BARDI TOMMASO
PISTOLESI FABRIZIO
PETRILLO MATTEO
DEGL'INNOCENTI THOMAS
D'ANGELO SAMUELE

MUCCI VIRGINIA
CECCARELLI CATERINA

2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 ACQUATICA LIVORNO
2003 AREZZO NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 SIENA NUOTO

2003 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

2003 CHIMERA NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 GREVE NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 CHIMERA NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2003 AREZZO NUOTO
2004 ACQUATICA LIVORNO
2003 SIENA NUOTO
2004 SIENA NUOTO
2004 AREZZO NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 SIENA NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 ACQUATICA LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 AREZZO NUOTO
2004 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS
2003 GREVE NUOTO
2003 AREZZO NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 GREVE NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 GREVE NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO

2004 ESSECINUOTO

00 37 20
00 37 30
00 3750
00 37 80
00 38 00
00 38 10
00 38 20
00 38 40
00 38 50
00 38 60
00 38 90
0039 20
00 39 20
00 39 30
00 39 40
00&®
003970
00 40 30
00 40 50
00 40 50
00 40 70
00 40 70
00 40 70
00 4D
00 4150
00 42 20
00 42 30
00 42 40
00 43 00
00 43 60
00 4370
00 44 30
00 44 40
0044 70
00 44 80
00 45 20
00 48 10
00 49 00
005170
00 53 60
00 57 00

Lunghezza Vasca 25 mt

0507 90

2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 05 10 30



3) CAPUTO LINDA 2004 ESSECI NUOTO 052150

4)  PIERLI MICHELLE 2004 AREZZO NUOTO 05 22 30
5)  CARATELLI MATILDE 2004 AREZZO NUOTO 05 25 10
6)  BICHI ARIANNA 2004 CHIMERA NUOTO 05 27 80
7)  TRABALZINI GAIA 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLEVAL 05 28 90
8) MORETTIDESY 2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 05 30 30
9) RASTRELLO ALESSIA 2004 CHIMERA NUOTO 053210
10) AGUTI EMMA 2004 AREZZO NUOTO 0533 31
11) PULLANO ANNA 2004 SIENA NUOTO 05 36 30
12) CAPRAI GIULIA 2005 ESSECI NUOTO 05 36 40
13) FRANCI GRETA BEATRICE 2004 CHIMERA NUOTO 05 3®
14) CEBAN DARIA 2005 VIRTUS POGGIBONSI 05 41 70
15) PATRICELLI MALIZIA SARA 2004 NUOTO LIVORNO 053 90
16) CONDEMI ANASTASIA 2005 ESSECI NUOTO 05 45 50
17) BORGOGNI MIRIAM 2004 CHIMERA NUOTO 05 46 70
18) SABINI GIULIA 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 05 49 90
19) LASCHI RACHELE 2004 ESSECINUOTO 05 50 10
20) TAMAGNINI CAMILLA 2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 0552 40
21) ALIOTTA AZZURRA 2004 NUOTO LIVORNO 05 54 30
22) MENEGALDO MARTINA MARIA 2005 CHIMERA NUOTO 05 55 80
23) CASINI GIORGIA 2005 ESSECINUOTO 05 58 60
24) FROSINI NADIA 2004 CHIMERA NUOTO 06 00 00
25)  MONTIGIANI MARTA 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 06 01 00
26) SERRA VERONICA 2004 SIENA NUOTO 06 01 10
27) TADDEI ASIA 2005 NUOTO LIVORNO 06 03 30
28) MALLOGGI EMMA 2004 NUOTO LIVORNO 06 03 50
29) CORTONICCHI SOFIA 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA CQE VAL 06 04 30
30) ROSSI CLAUDIA 2005 NUOTO LIVORNO 06 05 40
31) MANGIAVACCHI GINEVRA 2005 CHIMERA NUOTO 06 100
32) DIARI MARGHERITA 2005 NUOTO LIVORNO 06 10 20
33) VOLIANI MARGHERITA 2005 NUOTO LIVORNO 06 13 40
34) GRANDI MATILDE 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 06 18 90
35) CAMMARATA ASIA 2005 NUOTO LIVORNO 06 20 80
36) BERNINI VITTORIA 2005 NUOTO LIVORNO 06 23 40
37) LOPPIVIOLA 2005 AREZZO NUOTO 06 23 80
38) BAUSONE SVEVA 2005 NUOTO LIVORNO 06 26 00
39) BUCCI ALICE 2005 VIRTUS POGGIBONSI 06 31 00
40) STIACCINI MARTINA 2005 NUOTO LIVORNO 06 38 00
RISULTATI --> 400 Stile Libero Maschi Es. - A Lunghezza Vasca 25 mt
1)  FRANGIONI FEDERICO 2003 ESSECINUOTO 04 48 20
2)  TAVANTI ALESSANDRO 2003 CHIMERA NUOTO 04 49 10
3)  GENSINI GIANLUCA 2003 ESSECI NUOTO 04 57 80
4)  CALZERONI MATTEO 2004 VIRTUS POGGIBONSI 05 01 70

5) SOMMA MIRKO 2003 AREZZO NUOTO 0503 20



6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
22)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)

GNAGNI MATTIA
VASARRI MATTEO
DONATI FEDERICO

BOS THOMAS PIO
STARODUBTSEV MATVIY
MAZZA ALBERTO
MUCCIARELLI LORENZO
GASPERINI GIACOMO
MACHETTI CHRISTIAN GIANCARLO
ROTONDO FRANCESCO
MAGRI ENZO

MANNARI MATTIA
KATRINI ADRIAN
CAVALLUCCI TOMMASO
ROSSI GUIDO
NOCENTINI MARCO
BATISTINI SIMONE
SALE TOMMASO
PALOMBA LEANDRO
GRASSINI LEONARDO GABRIEL
GARZELLI GIACOMO
COCCHERI LORENZO
MONIGLIA FEDERICO
ZOCCHI FRANCESCO
CAMPRIANI GABRIELE
VASELLI MATTEO
LUONGO ALESSIO
MORANA JACOPO
LULLI GIORGIO
PIERALLI BERNARDO
CAVERO LUCA

SERI TOMMASO
GENTINI MATTIA

GIUSTI LORENZO
FANCIULLO DARIO
PORCIANI PIETRO
MEUCCI LORENZO
ANDRILLI ALBERTO
GIUNTINELLI MARCO
PIAZZINI PIETRO
ZARRA GIUSEPPE
BANDINELLI DUCCIO
CANESSA MATTEO
ANGELI FRANCESCO

2003 CHIMERA NUOTO
2004 CHIMERA NUOTO

2003 AREZZO NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO

2004 ESSECI NUOTO

2003 NUOTO LIVORNO

2004 VIRTUS POGGIBONSI

2003 POLISPORTIVA OLIMPIA CQIE VAL

2004 VIRTUS POGGIBONSI
2003 CHIMERA NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO

2004 NUOTO LIVORNO

2004 AREZZO NUOTO

2003 POLISPORTIVA OLIMPIA CQLE VAL
2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL
2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLEYAL

2003 CHIMERA NUOTO
2004 AREZZO NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 GHIBELLINA NUOTGIENA AS
2003 NUOTO LIVORNO
2004 VIRTUS POGGIBONSI
2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 CHIMERA NUOTO

2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE/AL
2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

2003 AREZZO NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 ACQUATICA LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 SIENA NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 AREZZO NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 ESSECI NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2003 VIRTUS POGGIBONSI
2004 NUOTO LIVORNO
2004 VIRTUS POGGIBONSI
2003 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO

0507 00
051220
051580
052140
052190
0524 50
0526 00
0527 30
05 27 80
052870
05 29 60
053030
05 30 60
053170
053330
053380
0534 30
0534 30
053530
053560
053590
05393
0539 60
054040
054050
0540 80
0541 60
0542 00
0542 80
05 430
0543 80
0545 30
054570
05 46 50
0548 20
054970
055210
05 53 40
0556 70
0557 50
06 00 00
06 G0
06 03 90
06 06 10



50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)

FERRINI MATTEO
CARLINI MATTIA
SPRUGNOLI GIULIO

RUGIADOSI GIANCARLO
NANNIPIERI ALESSANDRO
BORRIELLO FRANCESCO

BRACONI LEONARDO
GAZZETTA TOMMASO

BIAGIONI ALESSANDRO

2004
2004
2004
2004
2004

NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO
AREZZO NUOTO
CHIMERA NUOTO
NUOTO LIVORNO

2004 NUOTO LIVORNO

2003
2003
2004

RISULTATI --> 100 Dorso Femmine Es. - A

1)

1)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

9)

11)
12)
13)
13)
15)
15)
17)
18)
19)
19)
21)
22)
22)
24)
25)
26)
26)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)

CECCARELLI CATERINA

MASI ZOE

TURCHI VIRGINIA
MINOCCHI AGNESE
FROSINI NADIA
MORETTI DESY
FANETTI GAIA
BORGOGNI MIRIAM
ACOCELLA SARA
ULIVI SOFIA
GUARNOTTA GIADA
HYSENAJ ANISA
RETTI ANDREA
TRABALZINI GAIA
BONFITTO DALILA
MUNTONI MARIA
ACCIAI CLAUDIA
ALIOTTA AZZURRA
CHEZZ| SIBILLA

MARASESCU ILARIA MARIA

CAMARRI CATERINA
CORSI CAROLINA
VALESINI RACHELE
LASCHI RACHELE
ROSSI CLAUDIA
CASALI CAMILLA
SAVELLI SOFIA
RICCOBONO AURORA
ANGORI VIOLA
CIPRIANI MARTINA
MALLOGGI EMMA
OLIVOTTI SHANTA
BROGI BENEDETTA
PARISI LISA

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005

SIENA NUOTO
NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO

ESSECI NUOTO
NUOTO LIVORNO

AREZZO NUOTO
CHIMERA NUOTO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

SIENA NUOTO
CHIMERA NUOTO
SIENA NUOTO
ACQUATICA LIVORNO
NUOTO LIVORNO
VIRTUS POGGIBONSI
NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL
POLISPORTIVA OLIMPIA COLLEVAL

ACQUATICA LIVORNO
AREZZO NUOTO
NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE/AL

VIRTUS POGGIBONSI
SIENA NUOTO

ACQUATICA LIVORNO
NUOTO LIVORNO

ESSECI NUOTO
NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

SIENA NUOTO
NUOTO LIVORNO
AREZZO NUOTO
NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO
AREZZO NUOTO

NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO

06 06 30
06 07 10
06 08 60
06 09 30
06 09 60
06 12 50
06 13 60
06 16 80
071570

Lunghezza Vasca 25 mt
POLISPORTIVA OLIMPIA COLE VAL

011830
011830
0122 40
012410
012460
012500
012560
012590
012710
012710
012790
012810
0128 30
0128 30
012860
01 28 60
012870
0128 80
012910
012910
0129 80
013000
01 30 00
013080
013100
013200
013200
013210
01 32 60
013270
013290
013310
013350
013380



35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
46)
46)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
55)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
nc

nc

RISULTATI --> 100 Dorso Maschi Es. -

1)
2)
3)
4)
5)
6)
6)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

METAFONTI CAMILLA
GIACOMINI CHIARA

MENEGALDO MARTINA MARIA

RISTORI AURORA
BERNINI GIULIA
SABINI GIULIA
TAMAGNINI CAMILLA
FOSSI MARTINA
MATTEUCCI VITTORIA
TREVISAN AZZURRA
VEGETTI ALLEGRA
ROSSI GIULIA

SERRA VERONICA
ZANOLLA ALESSIA
LENZI SARA
CORTONICCHI SOFIA
VOLIANI MARGHERITA
FIRLI ANNIKA
BRASCHI LUNA
RISALITI GIULIA
BARDI MARTINA
SGRILLI ALICE
BIANCHI LISA
QUOCHI GIULIA
CASPRINI GIULIA
CASELLA BENEDETTA
LOZZI MARIALUCE
MILELLA MARIA
RISALITI ELENA
RUFFINI ALESSANDRA

PROVVEDI GIACOMO
MATTEUCCI ANDREA
PIERALLI BERNARDO
POMPEI LORENZO
LANDI LORENZO
CELLERINI MARCO
SCIMONE DANIIL
ZOCCHI FRANCESCO
MANNINI DAVIDE
CARUSO MATTEO
GHEZZANI CHRISTIAN
NOCENTINI MARCO
GENTINI MATTIA

2004
2005
2005
2004
2004
2005

2004

2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005

A

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004

ACQUATICA LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

CHIMERA NUOTO
GREVE NUOTO
NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL
POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

SIENA NUOTO
NUOTO LIVORNO
GREVE NUOTO
ACQUATICA LIVORNO
NUOTO LIVORNO
SIENA NUOTO
ACQUATICA LIVORNO
NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO
ACQUATICA LIVORNO
NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO

GREVE NUOTO
SIENA NUOTO
GREVE NUOTO
NUOTO LIVORNO
NUOTO LIVORNO

CHIMERA NUOTO

01 3300
013400
01360
013490
013530
01 3560
013670
013770
013880
013890
013900
013920
013920
013920
014030
014130
0141 40
014160
014220
014270
014370
014370
014530
01 46 00
01 46 80
0147 10
015120
0154 80
Squalificato
Squalificato

Lunghezza Vasca 25 mt

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLEAL 01 1190

NUOTO LIVORNO

ACQUATICA LIVORNO

GREVE NUOTO
GREVE NUOTO
ACQUATICA LIVORNO
ACQUATICA LIVORNO
NUOTO LIVORNO
SIENA NUOTO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

NUOTO LIVORNO

POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL

NUOTO LIVORNO

011770
0117®
012200
012210
012280
012280
012330
012550
0126 00
012610
01 26 40
01 26 60



14)
15)
16)
17)
18)
19)
19)
19)
22)
23)
24)
25)
26)
26)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
40)
42)
43)
43)
45)
46)

IGNESTI ALESSIO
BONARELLI MATTEO
ROMITI GIANCARLO
VASELLI MATTEO
MANNARI MATTIA
BECHI ALESSANDRO
CANESSA MATTEO
LUONGO ALESSIO
ANDREI COSIMO

ZARRA GIUSEPPE
PICCINI LORENZO
INNOCENTI ALEXANDER
ANDRILLI ALBERTO
ROSSI GUIDO

BIANCONI GIANLUCA
GIUNTINELLI MARCO
BORRIELLO FRANCESCO
BECCHERE TOMMASO
CARLINI MATTIA
PERONI TOMMASO
BARDI TOMMASO
BIAGIONI ALESSANDRO
RUGIADOSI GIANCARLO
DE PONTE DAVIDE
COCCIA TOMMASO
ZACCAGNA FRANCESCO
PISTOLESI FABRIZIO
VOLTAN ALESSIO
PETRILLO MATTEO
CECCARELLI ENRICO
DEGL'INNOCENTI THOMAS
D'ANGELO SAMUELE
LUCCHESI TOMMASO

2004 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 ACQUATICA LIVORNO
2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE/AL
2004 NUOTO LIVORNO
2004 SIENA NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLEAL
2004 ACQUATICA LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 SIENA NUOTO
2004 ACQUATICA LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO

012750
012810
0128 30
01 28 60
012960
012970
012970
012970
012980
013030
013100
01810
013160

2004 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 31 60

2004 AREZZO NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 GREVE NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2004 CHIMERA NUOTO
2004 NUOTO LIVORNO
2003 GREVE NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO
2003 AREZZO NUOTO
2004 GREVE NUOTO
2003 NUOTO LIVORNO
2004 NUOTO LIVORNO

013180
01 3360
013450
013470
0134 80
013500
013510
01 36 60
013830
013910
013930
0139 60
014010
014010
014240
014330
014330
015470
02 00 50



